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Ledelsespltegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for regnskabsdret 1. januar zozo -3r.december 2020
for Preben Christensen Holding ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med drsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr' 31' december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret 1. januar 2020 - 31.
december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder eftervores opfattelse en retvisende redeg@relse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indsti l les ti l  generalforsamlingens godkendelse.

F*141n
lfufigErrsttrn$f, den 21, aprrlZOZL

Direktion

Preben Christensen
Direktor
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Preben Christensen Holding ApS

Den uafhengige revisors revisionspetegning

Til kapitalejerne i Preben Christensen Holding ApS

Konklusion
Vi har revideret 6rsregnskabet for Preben Christensen Holding ApS for regnskabs6ret 1-. januar 2020 - 31. december
2O2O, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter.
Arsregnskabet uda rbejdes eft er 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende bil lede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
sti l l ing pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1-. januar 2020 - 31.
december 2020 i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geldende i Danmark. Vores ansvar if@lge disse standarder og krav er nermere beskrevet i
revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet". Vi er uafhengige af selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er
geldende i Danmark, l igesom vi har opfyldt vores Ovrige etiske forpligtelser i henhold ti l  disse regler og krav. Det er
vores opfattelse, at det opn6ede revisionsbevis er t i lstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende bil lede i overensstemmelse med
irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for n@dvendig for
at udarbejde et 6rsregnskab uden vasentlig fejl information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af 6rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne ti l  at fortsette driften; at
oplyse om forhold vedrdrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Arsregnskabet pE grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har ti l  hensigt at l ikvidere selskabet, indsti l le
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af Arsregnskabet
Vores m5l er at opn6 h6j grad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejl information,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspitegning med en konklusion. Hoj grad af
sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfores i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, alt id vil afdakke
vasentlig fejl information, n6r sidan findes. Fejl informationer kan opste som folge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de
dkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treffer pi grundlag af Srsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

ldentif icerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejl information i 6rsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion p6 disse risici samt opn6r
revisionsbevis, der er t i lstrekkeligt og egnet ti l  at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vesentlig fejl information fordrsaget af besvigelser er hojere end ved vesentlig fejl information
for6rsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller t i lsidesettelse af intern kontrol.

Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi sti l l ing ti l , om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
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Preben Christensen Holding ApS

Den uafhengige revisors revisionspetegning

regnskabsmessige skOn og ti lknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 6rsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der p6 grundlag af det opniede revisionsbevis er vesentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne ti l  at fortsette driften. Hvis
vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspStegning g6re opmerksom p6
oplysninger herom i 6rsregnskabet eller, hvis s6danne oplysninger ikke er t i lstraekkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret p6 det revisionsbevis, der er opniet frem ti l datoen for vores
revisionspitegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medf6re, at selskabet ikke lengere kan
fortsette driften.

Tager vi sti l l ing ti l  den samlede presentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om Srsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pi en
sidan mide, at der gives et retvisende bil lede heraf.

Vi kommunikerer med den dverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identif icerer under revisionen,

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om irsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t i lknytning ti l  vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med 6rsregnskabet eller vores viden opnAet ved
revisionen eller pi anden mide synes at indeholde vesentlig fejl information.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i henhold ti l
5 rsregnskabsloven.

Baseret pi det udfOrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
6rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vesentlig
fejl information i ledelsesberetningen.

Karlslunde, den 21. april 2O21

TORSTEN RASMUSSEN

Godkendt Revisionsanpa rtsselskab

CVR-nr. 34901-295

Torsten Rasmussen
Registreret revisor

mne7610
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Ledelsesberetning

Selskabets vesentligste aktiviteter
Selskabets vesentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og Okonomiske forhotd
Selskabets resultatopgorelse for regnskabs6ret 1. januar 2o2o - 31. december 2020 udviser et resultat pe kr.
95'5t2, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum pi kr. 258.166, og en egenkapital pA
kr. -458.573.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke veret
enkeltstSende begivenheder i regnskabsiret, som er af si vasentlig karakter, at det krever omtale i
ledelsesberetn ingen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nodvendiggjort en
rekke restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan f6 store samfundsokonomiske konsekvenser.
selskabet er for nuverende ikke direkte berort af de gennemforte restriktioner.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indforte restriktioner har ikke i betydende grad pivirket arets aktiviteter og
okonomiske udvikling.

Arets udvikling og resultat anses under disse omstandigheder for at vere ti l fredssti l lende.

Begiven heder efter regnskabsirets afslutn ing
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for selskabets finansielle
sti l l ing.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende 6r.
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Preben Christensen Holding ApS for 2Q20 er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med ti lvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold ti l  t idligere 6r.

Koncernregnskab
Under henvisning ti l  Srsregnskabslovens S 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke
overskrider belObsgrenserne.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtagter indregnes i resultatopg@relsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes verdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der miles ti l  dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opni Srets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt ti lbageforsler som folge af endrede regnskabsmassige skon af
belob, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes I balancen, n6r det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil t i l f lyde selskabet, og
aktivets verdi kan m6les pSlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil frag6 selskabet, og
forpligtelsens verdi kan m6les pil ideligt.

Ved forste indregning m6les aktiver og forpligtelser t i l  kostpris. Efterfolgende m6les aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser m6les ti l  amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og ti l leg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle bel@b. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over lobetiden.

Ved indregning og m6ling tages hensyn ti l  gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 6rsrapporten aflegges,
og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Resultatopg6relsen
Andre eksterne om kostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger ti l  produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab p6 debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

lndtagter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmassige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pi koncerngoodwill.

Finansielle indtegter og omkostninger
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsiret.
Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, f inansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende verdipapirer, geld og transaktioner i fremmed
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Preben Christensen Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

valuta, amortisering af realkreditlAn samt ti l leg og godtgorelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtegtsfores i det regnskabs6r, hvor udbyttet deklareres.

Skat af 6rets resultat
Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og 6rets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af Srets skat, der vedrorer egenkapitalbevegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrorende egen ka pitalbevegelser i ndregnes d irekte i egenka pitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterse lska be r.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold ti l  disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud {fuld fordeling).

Balancen
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele it i lknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen ti l  den forholdsmassige andel af
virksomhedernes regnskabsmassige indre vardi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
ti l leg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med ti l leg eller fradrag af resterende verdi af positiv eller
negativ goodwill opgjort eft er overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmessig indre verdi indregnes ti l  kr. 0, og et eventuelt t i lgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre vardi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

S6fremt den regnskabsmessige negative indre verdi overstiger ti lgodehavender, indregnes det resterende belOb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervir(somheden har en retl ig eller faktisk forpligtelse ti l  at dekke
den ti lknyttede og associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i t i lknyttede og associerede virksomheder vises som reserye for nettoopskrivning
efter indre verdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmessige verdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender m6les ti l  amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer t i l  nominel verdi, Verdien reduceres
med nedskrivning ti l  imodegielse af forventede tab.

Iikvider
Likvider omfatter l ikvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes ti l  l ikvide
beholdninger, og hvorpS der kun er ubetydelige risici for verdiandringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en rekke Ovrige egenkapitalposter, der kan vere lovbestemte
eller fastsat i vedt€gterne.

Anden geld
Andre geldsforpligtelser mSles ti l  amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer t i l  nominel verdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Preben Christensen Holding ApS

Resultatopgprelse

Bruttotab

Driftsresultat

lndtagter af kapitalandele i tilknyttede og associerede
virksomheder

Andre finansielle indtegter fra tilknyttede virksomheder
Resultat for skat

Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode
Overfort resultat

Resultatdisponering

Note
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2019
kr.

zo20
kr.

-5.690

-5.690

L29.269

736

-5.035

123.386
4.131

95.512 94.128

100.466
-4.954

95.032
-904

95.512 94.128



Preben Christensen Holding ApS

Balance 31. december 2O2O

Aktiver

Kapitalandele i t i lknyttede virksomheder

Finansielle anlagsaltiver

Anlegsakiver

Tilgodehavender hos til knyttede virksomheder

Tilgodehavender

tikvide beholdninger

Omsetningsaktiver

Aktiver

Note
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2019
kr.

2020
kr.

258.165 157.699

157.699

1s7.699

69.115

69.119

2s8.165



Preben Christensen Holding ApS

Bafance 31. december 2O2O

Passiver

Virksomhedskapital

Overfort resultat

Egenkapital

Gald ti l  virksomhedsdeltagere og ledelse

Langfristede geldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede geldsforpligtelser

Leverand6rer af varer og tjenesteydelser
Gald ti l  virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortf ristede geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser

Passiver

Eventua lforpligtelser

Sikkerhedssti l lelser og pantsetninger

Hovedaktivitet samt regnskabsmassige og Okonomiske
forhold

Note
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2020
kr.

125.000
-s83.573

2019
kr.

r.2s.000
-679.085

-458.573 -554.085

18.000 152.000
18.000 162.000

236.t46

s.000
457.593

L62.000
4.335

452.568
698.739 618.903

7L6.739 780.903

258.165 225.818

3
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Preben Christensen Holding ApS

Egenkapita lopgorelsen

Egenkapital L. januar 2020

Arets resultat

Overforsel til dakning af tab

Reserve for

netto

oPskrivning

efter indre

Mrksomheds efter indre Overftrt

kapital metode resultat I ah

12s.000 -679.085 -ss4.08s

100.466 -4.954 95.512

-100.466 100.455 0

Egenkapital 31. december
2A20 125.000 0 -s83.573 458.573

Virksomhedskapitalen har varet uendret de seneste 5 6r.
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Preben Christensen Holding ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Ti I knytte d e v i rks o m h e d e r

Navn Hjemsted Ejerandel i %
SPZ Lab A/S Kobenhavn 85,7t

2. Langf ristede galdsforpl igtelser
Forfald Forfald Forfald

Gaeld ti l  virksomhedsdeltagere og ledelse
efter 1 5r indenfor 1 6r efter 5 6r

18.000 236.146

18.000 236.L46

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de Ovrige selskaber i koncernen og hefter solidarisk for de skatter, som vedr6rer
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedssti l lelser i selskabet aktiver.

5. Oplysning om regnskabsmassige og dkonomiske forhold
Selskabets vasentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab

Selskabets finansielle sti l l ing er afhangig af udviklingen i datterselskabet SPZ Lab A/S. Ledelsen forventer at
indtjeningen i datterselskabet i de kommende dr fortsat forbedres og at egenkapitalen herved retableres.

Fremmedkapitalen i selskabet best6r hovedsageligt af mellemverende med kapitalejer. Kapitalejer har afgivet
separat erklering om at lade sit t i lgodehavende i selskabet indestA i t i lstrekkeligt omfang s6 selskabet kan fortsette
driften mindst t i l  udgangen af kommende regnskabsir. Regnskabet aflagges derfor med fortsat drift for Oje.
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